Rendement et fiabilité
remarquables.
T5 TuffGuard Coated
Lorsque vous choisissez les lampes fluorescentes TuffGuard™ de Philips dotées de
la technologie ALTO®, vous réduisez votre impact sur l'environnement et le
revêtement permet de protéger vos clients, vos employés, ainsi que votre réputation.
Les lampes fluorescentes TuffGuard™ de Philips satisfont les exigences de
durabilité, car elles réduisent l'impact sur l'environnement en raison de leur faible

Température de conception (nom.) 35 °C
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Puissance (nom.)
162982 F54T5/841/HO/ALTO TG 40PK 54 W
166868 F54T5/850/HO/ALTO TG 54,1 W
Données techniques sur l’éclairage (1/2)
Order
Code
Full Product
Name
Code de
couleur
Désignation
de couleur
Température
selon la couleur
corrélée (nom.)
Efficacité
lumineuse (au
flux lumineux
maximum)
(nom.)
162982 F54T5/841/HO/
ALTO TG 40PK
841 Cool White
(CW)
4100 K 93 lm/W
Order
Code
Full Product
Name
Code de
couleur
Désignation
de couleur
Température
selon la couleur
corrélée (nom.)
Efficacité
lumineuse (au
flux lumineux
maximum)
(nom.)
166868 F54T5/850/HO
/ALTO TG
850 Daylight 5000 K 89 lm/W
Données techniques sur l’éclairage (2/2)
T5 TuffGuard Coated